
DESCRIPTION PRODUIT
- Miroirs mixtes privés.
- Utilisables en intérieur ou extérieur.
- Cadre en plastique traité anti U.V.
- Miroir en acrylique.
- Platine arrière de fixation et de réglage pour tube Ø 76.

DESSIN TECHNIQUE

POIDS ET DIMENSIONS

MIROIRS PRIVÉS
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MM1 - MM2

ÉQUIPEMENTS 
ROUTIERS

MM1 Cadre Ø 650, miroir Ø 600 mm - Poids : 3 kg

MM2
Cadre L. 700 x H. 500,  
miroir L. 600 x H. 400 mm - Poids : 3 kg

En Option

PM Poteau galvanisé H. 4m, Ø 76 + bouchon - Poids : 25 kg

MM1 MM2

40
0

60
0

700

Ø650

600

Ø600

MM1

MM2


